

Investitor
Obiect

Primăria s.Cosăuți

**Lucrări de reparații a unei porțiuni de drum din s. Cosăuți,
r-nul Soroca****Catalog de prețuri unitare**
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. s Cosauti, L=482m 1.1. Reparatia imbracaminte rutiera din beton asfaltic (strat de uzura)				
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			8,01
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	320,50	8,01
2	TsH92A	Curatirea manuala cu incarcarea in auto praf si murdarie	t			78,42
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	57,66	78,42
3	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t			25,97
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,1060	245,00	25,97
4	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			201,20
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,66	33,62
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	35,00	0,21
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 075,44	123,68
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	9 000,00	5,40
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	400,00	24,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	140,00	7,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	62,00	0,50
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	245,00	1,96
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	54,00	3,24
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	320,50	1,60

1	2	3	4	5	6	7
5	TsI51A5	Transportarea materialului frezat cu autobasculanta de 10t la distanta de 5 km	t			9,38
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0,0383	245,00	9,38
6	DI141A	Curatirea imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			4,63
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	35,00	1,75
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 366,27
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	9 000,00	9 270,28
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	320,00	96,00
8	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu agregate marunte, SMBg-II/2,3 SM STB 1033:2008, hmed-4 cm	t			1 154,37
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	142210220 55070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 075,44	1 086,19
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	230,00	9,18
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	230,00	30,59
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	500,00	16,30
9	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			109,06
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 075,44	101,09
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	230,00	1,22
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	230,00	1,22
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	500,00	2,65

Intocmit _____ (_____)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ (_____)
(funcția, semnătura)